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Конференција „Отворено владино партнерство – дијалог со граѓанските организации за Националниот акциски план 2018-2020“
8-9 мај 2018 година, Клуб на органите на државната управа, Скопје

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
	Име и презиме на учесникот
	

	Организација
	

	Град
	

	E-mail на организацијата
	

	Сектор на дејствување на организацијата
	


	Ве молиме подолу да изберете во која работна група ќе учествувате на вториот ден од конференцијата:




	 FORMCHECKBOX 
 Транспарентсност, отчетност и пристапност
 FORMCHECKBOX 
 Спречување на корупција и промовирање на доброто владеење 
 FORMCHECKBOX 
 Пристап до јавни услуги и добро управување на локално ниво


Пополнетите пријави да се испратат најдоцна до 04.05.2018 на:  info@rcgo.mk 
Конференцијата е поддржана од проектот “Национален ресурсен центар за граѓански организации” кој што е финансиран од Европската Унија а го спроведува Македонски центар за меѓународна соработка
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